Higjenës, Bashkia Fier, “MakinaTeknologjike (Kompaktor)” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  
50110000‐9 “Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e automjeteve dhe pajisjeve të 

lidhura” 

6. Fondi limit total (Vlera e pritshme e kontratës/ve: 13 100 416.67 ( trembedhjete milion e 

njeqind mije katerqind e gjashtembedhjete pike gjashtedhjete e shtate )  lekë pa TVSH ose 15 

720 500 (pesëmbëdhjetë milion e shtatëqind  e njëzete mijë e pesëqind ) lekë me TVSH. 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës ne total per Lotin 1: “Shërbim për mirëmbajtje 

dhe riparim të mjeteve të Ndërmarrjes së Pastrimit dhe Higjenës, Bashkia Fier,